IMMOLE...
audeat mentiri. **P**ero dixit accede huc et dic mihi quod cogitas. **P**etrus autem accedens secreto dixit. **I**nbe mihi panem orideaceum afferni. et occulte dari: quod cum allatum fuisset. et petrus illum benedixisset. et submanica abscedisset: dixit. **D**icat mihi symon quod teum fecit: quod sit cogitatum. quod dictum. et quod sit factum. **R**espondit symon. **P**etrus magister dicat quod cogito ego. **D**ixitque petrus. **Q**uid cogitet symon me laire docebo: dum quod cogitauerit fecero. tunc symon indignatus clamauit. **P**rocedat canes magni et teuerent eum. **E**t subito canes maximi apparuerunt. et in petrum impetum fecerunt. **I**lle pro panem benedictum obtulit. et subito ipsos in fugam peruenit. tunc dixit ad nerone petrus. **E**cce ostendi me nosse quod pro me cogitauerat symon. non pro his factis. **N**am quod promiserat pro me angelos verituros: exhibuit canes: ut ostendat se diuinos angelos non habere sed caninos. **D**ixit symon. **A**udite petre et paulus: si habet vobis nihil possiu facere: veniemus vbi optet me vos iudicare. ego autem modo vobis parco. **H**ic leo. **T**unc symon: ut ait egesippus et linus in supbia elatus ausus est se iactare quod possit mortuos suscitare. **E**t accidit ut quodam inueis moreret. vocatisque petro et symone. habere oes de voluntate symonis suam firmauerunt: ut ille occideret quod mortuos suscitare non possit. **S**ymon igitur dum super mortuum suas incantationes faceret: visus est a circumstantibus caput agitare defuncti. **T**unc oes exclamantes petrum lapidare volebant. **P**etrus autem vix impato silentio dixit. si vivit defunctus surgat. ambulet et loquatur. **A**lio quando sciat fantasma esse. quod caput mortui promouetur. separet symon a lectulo: ut plene ficta diaboli tenuderit. **S**eparat igitur symon a lectulo et puer immodice remansit. **P**etrus autem a longe stans. et oratione facta exclamauit. **D**e. **A**dolenscens: in nomine ihesu christi nazareni crucifixi surge. et statim viuus surrexit et ambulauit. **T**unc autem populus velle symonem lapidare. ait petrus. satis est illi ad penam quod se in suis artibus agnoscit superatum. magister autem noster nos docuit ut pro malis bona reddamus. **D**ixit autem symon: scitote vos petre et paulus. non vobis pertigit quod cupitis: ut martino vos digner coronare: quod miderunt. **A**duciat nobis quod cupimus tibi autem nunquam bene sit: quod cum loquaris metris. **T**unc symon: ut ait sanctus marcellus: iuit ad domum marcelli discipuli eius. ligauitque maximum canem ad ostium eius domus. **D**e. **N**unc videbo si petrus quod ad te venire consuevit ingredi poterit. **P**ro paululum ait petrus. et facto signo crucis canem soluit. **C**anis autem omnibus alijs blandus: solum symonem persequebatur: quod apprehendens eum ad terram subter se dicebat et eum stragulare volebat. **A**ccurrens autem petrus cani clamauit: ne ei noceret. et canis quod de corpore eius non lesit: sed vestes adeo lacerauit ut ille nudus penitus remaneret. **P**ro populus autem eius et marie pueri filii cum cane tandem post eum currerunt: donec illum qui lupum de ci-

uitate fugarent. **L**eo obprobrium pudore non ferens per annum nunquam apparuit. **M**arcellus autem habere miracula videns deiceps petro adhaesit. **P**ostea autem symon rediens: iterum in neronis amicitiam est receptus. **S**ymon igitur: ut refert leo: populum perlocutus et se a galileis grauius offensum prohibuit. et idcirco quod tuen lolebat se deserere velle dixit. et die statum quod i celum deberet ascendere. quod non dignabatur in terris amplius habitare. **S**taturus igitur die turri excelsam vixit in linum capitolium ascendit. et inde se deiiciens coronatus lauro volare cepit. **D**ixit autem paulus ad petrum. **M**eum est orare et tuum est impare. **D**ixitque nero. **V**erax est homo: vos autem seductores estis. **P**etrus autem dixit ad paulum. **P**aulus erige caput et vide. **L**unus eleuasset caput et vidisset symonem volantem. dixit ad petrum. **P**etre quod cessas perire quod cepisti. iam enim vocat nos dominus. **T**unc petrus ait. **A**diuro vos angeli sathane quod eum i aera fertis. per dominum nostrum ihesum christum: ut ipsum amplius non feratis sed corruere dimittatis. et continuo dimissus corruit. et fractis ceruicibus expirauit. **A**udiens vero nero tale virum se perdidit se voluit. **D**ixitque apostolus. suspecto animo me fecistis: propterea malo exemplo vos perdidit. **H**ic leo. **D**editque eos in manu paulini viri clarissimi. et paulinus tradidit eos custodia mamertini: sed cura militum. pcessi et martiniani: quos tamen milites petrus ad fide peruenit. **U**nus carcerem aperuerunt et eos libereros dimiserunt. **Q**uapropter paulinus pro passionem apostolorum pcessum et martinianum accersiu. et pro petro quod christiani essent: capite celsi se. **R**ogabat ergo fratres petrum: ut inde discederet. et cum discedere nollet: tandem precibus victus abscessit. et cum venisset ad portam: ut leo et linus testantur: ad locum ubi nunc de sancta maria ad passus: vidit christum sibi occurrere. et ait. **D**ne quod vadis: quod trahit. **V**enio romam iterum crucifigi. **C**ui petrus. **D**ne iterum crucifigis: **C**ui dominus. etiam petrus pro ait. **E**rgo dne reuertar ut tecum crucifigam. **H**is dictis dominus vidente petro et lacrimante in celum ascendit. **Q**uod dum de sua passione dictum intelligeret: rediit. **L**unus hoc fratribus retulisset: a ministris neronis capitur et prefecto agrippe presentatur. **F**actaque est eius facies sicut sol ut ait linus. **C**ui dixit. **T**u ne es ille qui in plebibus et mulierculis quas a thoro virorum sepas gloriaris. **Q**ueque apostolus increpans. dicebat se in cruce domini gloriari. **T**unc petrus tanquam alienigena iussus est crucifigi. **P**aulus vero quia cuius erat romanus iussus est capite truncari.